8-9-10 Kasim 2024 Cumhuriyet Kupasi Kuliipler Arasi Yiizme Sampiyonasi

LEFKOSA, 8. -10.11.2024

Yaris 29 Erkekler, 100m Serbest 11 yas ve buyukler
10.11.2024 - 10:20 Sonuclar
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 19 + 51.58 Emre ERSOY TUR LEFKOSA (TUR) 29.06.2024
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 17 - 18 52.54 Emre ERSOY YDU Istanbul 8.03.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 15 - 16 52.54 Emre ERSOY YDU LEFKOSA (TUR) 8.03.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 55.20 Emre ERSOY YDU istanbul (TUR) 21.11.2018
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 13 58.23 Emre ERSOY YDU Istanbul (TUR) 20.12.2017
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 12 1:01.26 Huseyin CAKIR YDU LEFKOSA (TUR) 10.11.2019
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 11 1:10.78 Huseyin Hasan CAKIR YDU Istanbul (TUR) 12.05.2018
Puanlar: FINA 2023
Sira Yas ZamanDerece 50m 100m
11 yas
1. Kaya TUTKU 11  Bluefin Swimming Club 1:18.45 186 36.01 42.44
2. Rizgar SOYGUR 11  Fast Frogs 1:19.51 179 37.75 41.76
3. Yanki GULER 11  Fast Frogs Ferdi 1:27.66 133 41.24 46.42
4. Dervis CEVHEROGLU 11  Fast Frogs 1:29.84 124 43.02 46.82
5. Yusuf CAPAROGLU 11  Marlin S.C. 1:32.78 112
6. Erhan Ozkan BISMIS 11 Marlin S.C. 1:42.17 84 47.81 54.36
7. Milan MIRHAJIVARZANEH 11  Larnaka Gengler Birligi 1:42.84 82 45.90 56.94
12 yas
1. Erten Can KASIMOGLU 12 Yakin Dogu Universitesi 1:11.58 245 32.63 38.95
2. Berk Viladislav FIDAN 12  Lefkosa Sanat Ve Spor Kulubi 1:14.05 222 35.10 38.95
3. Boran TUNGC 12  Ted Spor Dernegi Ferdi 1:17.36 194 37.53 39.83
4. Demir DAGDELEN 12  Larnaka Gengler Birligi 1:18.85 183 38.09 40.76
5. Aren Mustafa DAMDELEN 12 Fast Frogs 1:19.51 179 36.40 43.11
6. Doggiun UGURLUBILREL 12 Bluefin Swimming Club 1:20.80 170 38.03 42.77
7. Kuzey TURANLI 12  Galatasaray Spor Kulubl Ferdi 1:21.23 168 35.83 45.40
8. Atakan OZDEN 12  Fast Frogs Ferdi 1:28.45 130
9. Deniz KIRBAC 12  Lefkosa Sanat Ve Spor Kulubi 1:30.43 121 41.38 49.05
10. Hasan KANLI 12  Levent Spor Yizme Kuliibu 1:41.35 86 44.70 56.65
13 yas
1. Dunya Ahmet OZDEMIR 13  Ferdi 1:04.71 332 30.78 33.93
2. Bora Fuat GIRISKEN 13  Lefkosa Sanat Ve Spor Kuliibii 1:14.28 219 34.61 39.67
3. Aziz ULUALP 13  Levent Spor Yuzme Kulubi 1:19.13 181 38.03 41.10
4. Efe ERYILMAZ 13  Gugver Su Sporlari Kuliibu 1:23.82 153 40.72 43.10
5. Mustafa KEKECOGLU 13  Fast Frogs Ferdi 1:26.68 138 40.41 46.27
6. Anil AKSOZ . 13 Levent Spor Yuzme Kulubi 1:39.42 91 45.34 54.08
disk. Kuzey Mehmet GUNAYDIN 13  Ted Spor Dernegi Ferdi 1:22.13 37.76 44.37
GA - Hatali/Erken ¢ikis yaptigindan dolayi
14 yas
1. Dogukan CALTINOGLU 14  Larnaka Gengler Birligi 1:12.08 240 33.46 38.62
2. Barbaros ALTIN 14  Galatasaray Spor Kulubi Ferdi 1:12.32 238 33.02 39.30
3. Ozdemir BUYUKOGLU 14  Larnaka Gengler Birligi 1:13.79 224 34.37 39.42
4. Okyanus SENER 14  Tufekei Spor Klubiu Ferdi 1:19.22 181 37.22 42.00
5. Giray YAZIMCI 14  Gugver Su Sporlarn Kullbt 1:37.66 96 44.98 52.68
15 - 16 yagslari arasi
1. Boran BORA 15 Fast Frogs 54.86 546 26.22 28.64
2. Hasan KARATAC 16  Ted Spor Dernegi Ferdi 57.71 469 27.22 30.49
3. Akman TUZUNKAN 15  Yakin Dogu Universitesi 59.25 433 27.75 31.50
4. Beren ERCEN 15 Fast Frogs 1:00.06 416 29.28 30.78
5. Semih Tirkéz CINER 16  Levent Spor Yuzme Kulubi 1:02.78 364 29.19 33.59
6. Gorkem MUTLU 15 Lefkosa Sanat Ve Spor Kulibu Ferdi1:03.76 347 29.40 34.36
7. Mehmet ERDEN 16  Levent Spor Yuzme Kulubi 1:07.59 291 32.40 35.19
8. Serif HOROZ 16  Uluslararasi Kibris Universitesi 1:08.28 283 32.22 36.06
9. Kivang ASKIN 15 Fast Frogs 1:08.87 275 30.31 38.56
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Yaris 29, Erkekler, 100m Serbest, 15 - 16 yaslari arasi

Sira

10. Mustafa KOMURCUGIL
11. Ayaz CANTAS
12. Ali VAIiZOGLU

17 - 18 yaglar arasi

Bartu KASIF
Huseyin CAKIR
Cemal GOKTAS
Umut Mecit YILMAZ
Ege ERYILMAZ
Ahmet Halil CAKIR
Hiseyin YONCACI
Alp BEYAZ

© NG~ WN R

BUYUK

1. Emre ERSOY
2. Begench GURBANOV
3. Tugcan OZKIZAN

Yas

15
15
16

17
17
18
18
17
18
17
17

20
23
24

Gugver Su Sporlari Kulubu
Bluefin Swimming Club
Karabetca Spor Kullbi

Larnaka Gengler Birligi
Tifekei Spor Klubi Ferdi
Tufekei Spor Klubiu Ferdi
Levent Spor Yiuzme Kuliibu
Gugver Su Sporlari Kulubu
Uluslararasi Kibris Universitesi
Fast Frogs Ferdi

Marlin S.C.

Galatasaray Spor Kuliibu Ferdi
Uluslararasi Kibris Universitesi
Tufekgi Spor Klubu Ferdi

ZamanDerece

1:16.35
1:24.61
1:30.08

54.12

57.89
1:00.44
1:03.44
1:08.04
1:09.22
1:16.76
1:20.80

52.47
1:02.54
1:03.52

202
148
123

568
464
408
353
286
271
199
170

624
368
351

50m

35.70
38.90
39.10

25.96
27.51
28.71
29.98
32.77
32.03
33.92
38.03

25.04
29.42
30.61

100m

40.65
45.71
50.98

28.16
30.38
31.73
33.46
35.27
37.19
42.84
42.77

27.43
33.12
32.91
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